Página 1 de 2

ATA

PROCEDIMENTO CONCURSAL PARA CONSTITUIÇÃO DA RESERVA DE RECRUTAMENTO
PARA TÉCNICOS NO ÂMBITO DO PROGRAMA DE ATIVIDADES DE ENRIQUECIMENTO
CURRICULAR NO 1.º CEB, ATIVIDADE FÍSICA E DESPORTIVA, EM REGIME DE
CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS A TERMO RESOLUTIVO CERTO,
TEMPO PARCIAL, PARA O ANO LETIVO 2024/2025. AVISO N.º 12002/2024/2

- - - Ao décimo segundo dia do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e quatro, nesta

cidade de Paredes e Edifício dos Paços do Concelho do Município de Paredes, reuniu o Júri do

concurso, constituído pela sua Presidente, Dra. Margarida Maria Ferreira Cardoso, Chefe da

Divisão de Educação, pela Dra. Maria Madalena Rocha Seabra, Dirigente Intermédia de 3.º Grau

da Unidade Administração e Gestão Educativa, e pela Dra. Verónica de Brito Castro, Chefe da

Divisão Administrativa para validar a lista de graduação, tendo em vista a clarificação sobre qual

o lugar a partir da qual a mesma se mantêm válida  uma vez que os horários n.ºs 2 e 25  ficaram

por atribuir na sessão de entrega de horários do dia 7 de novembro de 2024.---------------------------

- - - O Júri decidiu agendar uma sessão de entrega de horários para o dia 12 de novembro de

2024, tendo sido notificados por e-mail 8 candidatos. ----------------------------------------------------------

- - - Desta sessão de entrega de horários resultou o seguinte: o horário n.º 2 foi aceite pelo

candidato Diogo Alexandre da Silva Almeida, posicionado em centésimo vigésimo quinto lugar

e o horário n.º 25 foi aceite pelo candidato Gabriel Brito Leão, posicionado em centésimo

vigésimo quarto lugar. --------------------------------------------------------------------------------------------------

- - - O candidato Filipe Emanuel de Bessa Nogueira, posicionado em centésimo vigésimo

segundo lugar recusou os horários disponíveis. ------------------------------------------------------------------

- - -  A candidata Ana Rita Silva Martins, posicionada em centésimo vigésimo primeiro lugar e o

candidato Rui Filipe Barros Duarte, posicionado em centésimo vigésimo terceiro lugar, faltaram à

sessão.-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- - - Assim este júri reformula a lista de ordenação final válida que a seguir se enuncia: -------------

126 BRUNO ANDRÉ SILVA SEABRA 5

127 RUI ALVES DA QUINTA 5

128 GUILHERME JOSÉ VIEIRA MAGALHÃES 5

- - - Para constar se lavrou a presente ata, que depois de lida e por achada conforme vai por

todos ser assinada. ------------------------------------------------------------------------------------------------------

Página 2 de 2

O Júri

_______________________________________

________________________________________

________________________________________